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ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW.: 

51 -, z dnia 7. marca 1958 r. w spfawie u lg w 'oPO'datkO'wanl u poda tkiem "wyr/wnawczym osób osI ągają­
cych p n ychO'dy z praw autorskich nabytych w drodze spadku iuh zapisu 

~2 - oz ,dnia 10 marca 1958 r .""W sprawie diet, zwrotu kO'sztów podróż)' i noclegów dla radnych 
k ów komisji rad narodowych • . '. 

ROZPORZ ĄDZENIA: 

53 - Preiesa Rady Ministrów oz dnia ' 7 marca 1958 r: w spra wie zasad i trybu udzielania p rzez z.':1<l ilo y 
pracy zwoll::eli, radnym i członkom komIsj i rady naro dowej , nie będącym ra:inym.i - dla wykonania 
ich zadań •. • • • • . . • . . .' . ....,. 

54 - Ministra Spravłiedliwości oz dnia 1 lu tego ,1958 r. w sprawie zmiany rozporządzenia f) oplatach 
w postępowaniu przed sądem rejes trowym . 

55 - Minłstru Sprawierlliwościz dnia I lutego 1!l58 r . w sprawie zmj(jny rozporządzen i a o opIatach za 
dokonanie czynno'ści notarialnych 

56 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 3 lutego 1958 r. Vi sprawie zmiany wysokości staw e k sądowych 
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opłat stałycll w sp'raw ach cywilnych 159 
57 - ł,1inisira Sprawjed1iwo$ci z dnia 3 lutegO' 1958r. -w sprav;ie :<miany stawHk oplilt sądow ych w spra-

wach kaj'nych 160 
58 - Ministra Sprawiedliwośoi z dnia 1 marca 1958 r. w sprawie u5ta lenia ohszdrów wł aściw ości Wy­

dzialó\'{ Zamjejscowych: w Iłży Sądu P :włiatuwego VI -S tilfachowicach, w 0 1sztynku Sqdu PO\'; iatowcqo ' 
VI OSlrodzie j w Zg ierzu Sądu Powiatav;ego w Lodzi 160 
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ROZPORZĄDZE~IE RADY MINiSTR()W 

z dnia 7 marca 1958 r. 

w sprawie ulg w opodatkowaniu podatk 'em wyrównu'wczym os6b os iągają cych prz ychody z praw <lutorsldch naby tycIi. 

w drodze spadku lub 'lapisu. 

Na podstilwie art. 5, art. 6 i art. 12 ustawy z dn ia 
l3 g ru-dnia 1957 r. o podatk u w yrównaw czym {Dz. U , Nr 62, 
poz. 336) zarządza si ę , co nas tępuj e : 

§ 1. 1. O :;oby, k tóre osiągają p rzyc hody z, praw au to r-
, skich !lahytjch IV drodze spadku lu b zapisu, jeżeli bądź w ogó le 
nie osiągają innych dochodów podl egając yr.i-I podatk owi do­
chodowemu, bądź te inne do chody n ie przekraczają w roku 
podatkowym 24 000 z ł , podlegaj ą poda tko\~ i w yrówn awczemu 
na zasadach i według stawek podat kow ych przewidzianych 
dla' osób osiągaj ących wyłączn ie przychody, podlegiljące po­
datkowi od wynagrodzeń, 

2, Prz y ustala niu obowiązku podatkowego i opoda t­
ko\vaniu pod atkie m wyrównawczym osób, o któ rych mow a 
' v ust. l : 

' l) mają zastosowan; e p rzepisy 
z dn ia 13 grudnia 1957' r. 
{Dz, U. Nr 62, poz. 336L 

a rt. 3 'u st. 2 pk t 3 u stawy 
o podatku vr'yTów na wczym 

"';:-", 

wyró wnawcwyo na równi , z p rzy chod;)mi określonym! 
w a rt. 4 ust. '2 ustaw y z j ni3 4 lutego 1949 r, o podatku' 
od wynngrodzeń , (Dz. U, 'l 1949 _ r. N r 7, poz, 41] 

, i z 1956 r. Nr 44, poz. 201), , , 

3) n ie łąCZy się przychodów z praw ~utorskich nabytycll 
w d rodze spadk u lub zapisu os iąganych przez małżon.; 

ków. 

§ 2. l . Rozporządzen i e wchodzi w życie z dniem oglo<\ 
5zenia i ma zastosowan i (~ do przychod ó w osiągniętych, p o.; 
cząwszy od Toku podatkowego 1957. 

2, Przy opodatkowaniu osób, które w 1957 r. n ie 
osiągały innych dochodów poza przychodami z praw autor'\ 
sk ich nabyly r \1 w drodze spadku lub zapisu, s tosuje sili 
przepi s art. 13 ust. 1 pkt l ustawy z dn ia 13 grudnia 1957 r..: 
o poda tku wy równa wczym. 

' 2 ) p r.zyrhody osiq(Janp z pnnv a llto!'skich nabyty ch w dra- Prezes Rad y Mi nistrów: J. Cyrankiewicz 
dze spadku lub zapisu lr.a klu je sic: w za KreSie podatk u 
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